
 1 

             

          Препис извлечение! 

 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   З А   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 

                                    

РЕШЕНИЕ № 1029 – ТП 

 

от 24.10.2012 г. 

 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 9 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във 

връзка с чл. 152, ал. 1 от Закона за публичното предлагане на ценни книжа 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И: 

 

Издава временна забрана за публикуване на предложение, внесено в КФН с писмо, 

вх. № 15-00-13/10.10.2012 г., от „Булгартабак – Холдинг” АД, гр. София за изкупуване чрез 

инвестиционен посредник „София Интернешънъл Секюритиз” АД, гр. София, на акции на 

„Плевен - Булгартабак” АД, с. Ясен, общ. Плевен, от останалите акционери на дружеството. 

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на основание чл. 

13, ал. 3 от ЗКФН в 14-дневен срок от съобщаването му. Обжалването на решението не спира 

изпълнението на индивидуалния административен акт. 

 

 

 

       ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

                СТОЯН МАВРОДИЕВ 


